
ExpoReality s.r.o.

zakázka 24001
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Exkluzivní nabídka – rodinný dům s nádherným výhledem v
Želechovicích.

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

4.490.000 ,-
za nemovitost

Hledáte rodinný dům, který kombinuje pohodlí, prostor a krásné okolí? Exkluzivně nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný
dům o dispozici 5+kk, který se nachází v žádané lokalitě Želechovice, jen 1,7 km od centra Zlína. Tento dům vás uchvátí nejen
svou polohou, ale i promyšleným uspořádáním a útulnou zahradou. Základní parametry nemovitosti: • Zastavěná plocha: 145 m² •
Celková užitná plocha: 180 m² • Pozemek: 934 m² Dispozice domu: 1. NP: • Velkorysá vstupní chodba. • Prostorný obývací pokoj
a ložnice orientované na jih. • Kuchyně a další pokoj s orientací na západ. • Koupelna s WC a samostatné WC. 2. NP: • Dva
neprůchozí pokoje. • Dva velké půdní prostory, ideální pro další využití. Sklep: • Kompletně podsklepený dům nabízí vinný sklep,
technickou místnost, dílnu a další prostory. Vybavení a technické parametry: • Konstrukce: Pálená cihla, sklepy a stropy betonové.
• Okna: Dřevěná. • Podlahy: Beton, mozaika a dlažba. • Inženýrské sítě: Elektřina, plyn, voda, vlastní kopaná studna (hloubka 12
m), septik. • Vytápění: Ústřední plynový kotel a kotel na tuhá paliva. Zahrada a exteriér: • Pěkná mírně svažitá zahrada
s prostorem pro posezení. • Okrasná zahrádka s jezírkem před domem. • Stání pro tři automobily. • Zpevněná plocha u domu.
Výhodná lokalita: • Vynikající dostupnost – 1,7 km do centra Zlína, zastávka MHD pouhé 3 minuty chůze. • Veškerá občanská
vybavenost v blízkém dosahu. Tento dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají prostorné a pohodlné bydlení s nádherným
výhledem do přírody a přitom s dobrou dostupností města. Zaujala vás tato nemovitost? Zavolejte mi a domluvte si prohlídku. Ráda
vás domem osobně provedu. Těším se na vás, Alena Hlavinková. Energetický štítek je v přípravě.

Ulice: Nádražní Město: Želechovice nad Dřevnicí
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 145 m2

Vlastní pozemek: 934 m2 Sklep: 145 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




